
 

 

 

Москва 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав технического комитета  

по стандартизации «Лесоматериалы», утвержденный приказом 

Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии  

от 21 марта 2017 г. № 578  
 

 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29 июня 2015 г. 

№ 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации», а также в целях 

актуализации информации о техническом комитете по стандартизации 

«Лесоматериалы» п р и к а з ы в а ю:   

1. Внести в состав технического комитета по стандартизации 

«Лесоматериалы», утвержденный приказом Федерального агентства  

по техническому регулированию и метрологии от 21 марта 2017 г. № 578  

«Об организации деятельности технического комитета по стандартизации 

«Лесоматериалы» (с изменениями, внесенными приказами Федерального 

агентства по техническому регулированию и метрологии  

от 19 ноября 2020 г. № 1837, от 23 декабря 2020 г. № 2214,  

от 20 октября 2021 г. № 2320, от 11 июля 2022 г. № 1711) изменение, дополнив 

его пунктом 27 следующего содержания: 

« 

27. Общество с ограниченной 

ответственностью  

«Соломенский лесозавод»  

(ООО «Соломенский 

лесозавод») 

185032, Республика Карелия,  

г. Петрозаводск, ул. Соломенская, д. 2 

e-mail: apladov@gmail.com 

Полномочный представитель:  

Пладов Андрей Викторович 

». 

 

 

Руководитель А.П. Шалаев 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ 

(Росстандарт) 
 

П Р И К А З 
 

  №   


